
§ 1. Ustalam plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2022 do uchwały Nr LI/489/2022 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2022 , zgodnie

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022, zgodnie z

załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2022 r., wynikających ze

zmian o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ZARZĄDZENIE NR 350/2022

Burmistrza Polic

z dnia 29 listopada 2022 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022 oraz ustalenia

planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2022 do uchwały Nr LI/489/2022 Rady Miejskiej w

Policach z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2022 .

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz §19 pkt 1 lit. a i b oraz pkt 1a uchwały

Nr XXXVII/390/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu

Gminy Police na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XL/419/2022 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 marca

2022 r. w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Police na rok 2022 - zarządzam, co następuje:



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

630 0,00 34 000,00

63003 0,00 34 000,00
WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

0,00 34 000,00

2708 0,00 34 000,00

700 -1 344 000,00 1 344 000,00

70005 -1 344 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

GRUNTAMI

-1 344 000,00 0,00

0770 -1 344 000,00 0,00

70007 0,00 1 344 000,00
WYDZIAŁ 

GOSPODARKI 

GRUNTAMI

0,00 1 344 000,00

0770 0,00 1 344 000,00

758 0,00 9 398,00

75814 0,00 9 398,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 9 398,00

0960 0,00 9 398,00

801 -10 599,00 32 875,00

80101 -299,00 4 575,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

-299,00 299,00

0690 0,00 99,00

0750 -299,00 0,00

0970 0,00 200,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

6 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 4 276,00

0950 0,00 4 276,00

80104 -10 000,00 28 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

-10 000,00 28 000,00

0660 -10 000,00 0,00

0670 0,00 28 000,00

Zadanie własne

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2022 do uchwały Nr LI/489/2022 Rady Miejskiej w

Policach z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Police na rok 2022 .

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia

 Nr 350/2022 Burmistrza Polic

z dnia 29.11.2022 r.

Dochody



80153 -300,00 300,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

6 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

-300,00 300,00

0940 -300,00 0,00

0970 0,00 300,00

921 0,00 8 373,00

92109 0,00 8 373,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 8 373,00

0750 0,00 8 373,00

OGÓŁEM: -1 354 599,00 1 428 646,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

630 0,00 34 000,00

63003 0,00 34 000,00
WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

0,00 34 000,00

Rozbudowa terenów 

rekreacyjnych nad 

Łarpią

0,00 34 000,00

2708 0,00 34 000,00

OGÓŁEM: 0,00 34 000,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

630 -6 594,00 46 594,00

63003 -6 594,00 46 594,00
WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-6 594,00 46 594,00

4218 -5 605,00 0,00

4219 -989,00 0,00

4308 0,00 39 605,00

4309 0,00 6 989,00

750 -6 000,00 596,00

75095 -6 000,00 596,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 596,00

4610 0,00 596,00

WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-6 000,00 0,00

4300 -6 000,00 0,00

758 0,00 8 802,00

75814 0,00 8 802,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 8 802,00

8550 0,00 8 802,00

w tym zadania: Rozbudowa terenów rekreacyjnych nad Łarpią

Wydatki



801 -235 000,00 22 276,00

80101 -235 000,00 4 276,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

6 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 4 276,00

4270 0,00 4 276,00
WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-235 000,00 0,00

6050 -235 000,00 0,00

80104 0,00 18 000,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 18 000,00

4220 0,00 18 000,00

921 0,00 8 373,00

92109 0,00 8 373,00
OSIEDLE NR 2 

STARE MIASTO W 

POLICACH

0,00 975,00

4220 0,00 975,00
OSIEDLE NR 3 

JASIENICA W 

POLICACH

0,00 406,00

4220 0,00 406,00
SOŁECTWO 

DĘBOSTRÓW W 

GMINIE POLICE

0,00 406,00

4300 0,00 406,00
SOŁECTWO 

TANOWO W GMINIE 

POLICE

0,00 3 659,00

4300 0,00 3 659,00
SOŁECTWO 

TRZESZCZYN W 

GMINIE POLICE

0,00 1 707,00

4210 0,00 1 707,00
SOŁECTWO 

UNIEMYŚL W 

GMINIE POLICE

0,00 1 220,00

4210 0,00 1 220,00

926 0,00 235 000,00

92604 0,00 235 000,00

OŚRODEK SPORTU 

I REKREACJI
0,00 235 000,00

6050 0,00 105 000,00

6060 0,00 130 000,00

OGÓŁEM: -247 594,00 321 641,00



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

630 -6 594,00 46 594,00

63003 -6 594,00 46 594,00
WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-6 594,00 46 594,00

Rozbudowa terenów 

rekreacyjnych nad 

Łarpią

-6 594,00 46 594,00

4218 -5 605,00 0,00

4219 -989,00 0,00

4308 0,00 39 605,00

4309 0,00 6 989,00

OGÓŁEM: -6 594,00 46 594,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

630 -5 605,00 39 605,00

63003 -5 605,00 39 605,00
WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-5 605,00 39 605,00

4218 -5 605,00 0,00

Środki z innych 

źródeł zagranicznych 

(np. INTERREG)

-5 605,00 0,00

4308 0,00 39 605,00

Środki z innych 

źródeł zagranicznych 

(np. INTERREG)

0,00 39 605,00

OGÓŁEM: -5 605,00 39 605,00

w tym zadania: Rozbudowa terenów rekreacyjnych nad Łarpią

w tym źródła fin: Środki z innych źródeł zagranicznych (np. INTERREG)



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 0,00 164 550,00

75814 0,00 164 550,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 164 550,00

2100 0,00 164 550,00

854 0,00 43 570,00

85415 0,00 43 570,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 43 570,00

2100 0,00 43 570,00

855 0,00 9 063,00

85595 0,00 9 063,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 9 063,00

2100 0,00 9 063,00

OGÓŁEM: 0,00 217 183,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

630 -2 496,00 2 496,00

63003 -2 496,00 2 496,00
WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-2 496,00 2 496,00

4118 0,00 204,00

4119 0,00 36,00

4178 0,00 1 917,00

4179 0,00 339,00

4218 -2 121,00 0,00

4219 -375,00 0,00

750 -83 598,00 83 598,00

75022 -30 000,00 0,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-30 000,00 0,00

3030 -30 000,00 0,00

75023 -37 800,00 67 800,00
WYDZIAŁ 

OCHRONY 

ŚRODOWISKA

-100,00 100,00

4300 -100,00 0,00

4520 0,00 100,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-37 700,00 67 700,00

4140 0,00 23 000,00

4210 0,00 6 000,00

 Załącznik nr 2 do Zarządzenia

 Nr 350/2022 Burmistrza Polic

z dnia 29.11.2022 r.

Zadanie własne

Dochody

Wydatki



4260 0,00 8 400,00

4270 0,00 22 000,00

4280 0,00 800,00

4300 -14 700,00 0,00

4400 0,00 5 500,00

4700 0,00 2 000,00

4710 -23 000,00 0,00

75075 -10 898,00 10 898,00
WYDZIAŁ 

PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

-10 898,00 10 898,00

4090 -500,00 0,00

4110 -498,00 0,00

4120 -500,00 0,00

4170 -3 900,00 0,00

4190 -3 000,00 0,00

4210 0,00 1 498,00

4220 -2 500,00 0,00

4300 0,00 9 400,00

75095 -4 900,00 4 900,00
WYDZIAŁ 

PROMOCJI I 

WSPÓŁPRACY 

ZAGRANICZNEJ

-4 900,00 4 900,00

4090 -900,00 0,00

4110 -500,00 0,00

4120 -500,00 0,00

4170 -2 000,00 0,00

4190 0,00 4 900,00

4300 -1 000,00 0,00

754 -50,00 50,00

75416 -50,00 50,00

STRAŻ MIEJSKA -50,00 50,00

3020 -50,00 0,00

4400 0,00 50,00

801 -149 653,00 314 203,00

80101 -18 790,00 64 116,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

-7 510,00 0,00

4260 -7 510,00 0,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

1 IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

-11 280,00 11 280,00

4210 0,00 11 280,00

6050 -11 280,00 0,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 17 836,00

4110 0,00 17 836,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 35 000,00

2540 0,00 35 000,00



80103 -3 100,00 21 000,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

-3 100,00 0,00

4300 -3 100,00 0,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 21 000,00

2540 0,00 21 000,00

80104 -87 000,00 0,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
-87 000,00 0,00

2540 -84 000,00 0,00

4330 -3 000,00 0,00

80106 0,00 10 000,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 10 000,00

2540 0,00 10 000,00

80107 -17 836,00 7 510,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

0,00 7 510,00

4790 0,00 7 510,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

-17 836,00 0,00

4110 -15 357,00 0,00

4120 -2 479,00 0,00

80113 0,00 3 100,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

0,00 3 100,00

4300 0,00 3 100,00

80149 -22 927,00 0,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

-22 927,00 0,00

3020 -2 522,00 0,00

4110 -5 867,00 0,00

4120 -1 838,00 0,00

4790 -12 700,00 0,00



80150 0,00 43 927,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

0,00 22 927,00

3020 0,00 1 411,00

4110 0,00 4 094,00

4120 0,00 347,00

4790 0,00 17 075,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 21 000,00

2540 0,00 21 000,00

80195 0,00 164 550,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 1 

"CALINECZKA" W 

POLICACH

0,00 8 177,00

4350 0,00 1 977,00

4740 0,00 2 500,00

4750 0,00 2 800,00

4850 0,00 900,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 11
0,00 12 265,00

4350 0,00 10 712,00

4370 0,00 1 553,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 5. 

IM. WANDY 

CHOTOMSKIEJ

0,00 1 022,00

4350 0,00 1 022,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 6 

'LEŚNE'

0,00 4 088,00

4740 0,00 4 088,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 8
0,00 1 022,00

4370 0,00 1 022,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE NR 9 

TĘCZOWA KRAINA

0,00 1 022,00

4350 0,00 1 022,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TANOWIE

0,00 1 022,00

4350 0,00 1 022,00
PRZEDSZKOLE 

PUBLICZNE W 

TRZEBIEŻY

0,00 7 154,00

4350 0,00 7 154,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

0,00 12 265,00

4350 0,00 12 265,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

1 IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 7 154,00

4350 0,00 7 154,00



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 20 441,00

4350 0,00 20 441,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

5 IM. ORŁA 

BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 14 308,00

4350 0,00 6 248,00

4370 0,00 1 000,00

4750 0,00 5 950,00

4850 0,00 1 110,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

6 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 8 177,00

4350 0,00 4 258,00

4750 0,00 2 440,00

4850 0,00 479,00

4860 0,00 1 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

8 IM. JANA PAWŁA II 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 43 948,00

4350 0,00 36 787,00

4750 0,00 6 111,00

4850 0,00 1 050,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TRZEBIEŻY

0,00 22 485,00

4750 0,00 19 180,00

4850 0,00 3 305,00

851 -1 749,00 1 749,00

85154 -1 749,00 1 749,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-1 749,00 1 749,00

4210 0,00 100,00

4220 0,00 1 649,00

4300 -1 749,00 0,00

852 -30 500,00 32 450,00

85219 -25 500,00 25 500,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-25 500,00 25 500,00

4140 -5 500,00 0,00

4270 -10 000,00 0,00

4300 0,00 25 500,00

4700 -10 000,00 0,00

85228 -5 000,00 5 000,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-5 000,00 5 000,00

4300 0,00 5 000,00

4410 -5 000,00 0,00



85230 0,00 1 950,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 1 950,00

2360 0,00 1 950,00

854 0,00 43 570,00

85415 0,00 43 570,00

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

0,00 6 000,00

3290 0,00 6 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

1 IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 3 277,00

3240 0,00 277,00

3290 0,00 3 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 3 000,00

3290 0,00 3 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

5 IM. ORŁA 

BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 4 167,00

3240 0,00 1 167,00

3290 0,00 3 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

6 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 3 000,00

3290 0,00 3 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

8 IM. JANA PAWŁA II 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 7 799,00

3240 0,00 1 799,00

3290 0,00 6 000,00
SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TRZEBIEŻY

0,00 16 327,00

3240 0,00 1 665,00

3290 0,00 14 662,00

855 -22 000,00 31 063,00

85516 -22 000,00 22 000,00
MIEJSKI ŻŁOBEK W 

POLICACH
0,00 22 000,00

4110 0,00 22 000,00



WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
-22 000,00 0,00

2830 -22 000,00 0,00

85595 0,00 9 063,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 9 063,00

3290 0,00 8 880,00

4350 0,00 183,00

921 -32 548,00 32 548,00

92109 -32 548,00 32 498,00
OSIEDLE NR 3 

JASIENICA W 

POLICACH

-500,00 500,00

4220 0,00 500,00

4300 -500,00 0,00
OSIEDLE NR 4 

DĄBRÓWKA W 

POLICACH

-3 573,00 3 573,00

4210 0,00 3 573,00

4220 -570,00 0,00

4270 -203,00 0,00

4300 -2 600,00 0,00

4430 -200,00 0,00
OSIEDLE NR 5 

GRYFITÓW W 

POLICACH

-5 417,00 5 417,00

4210 -1 473,00 0,00

4220 -3 104,00 0,00

4270 -340,00 0,00

4300 0,00 5 417,00

4430 -500,00 0,00
SOŁECTWO 

DĘBOSTRÓW W 

GMINIE POLICE

-2 400,00 2 400,00

4210 -500,00 0,00

4220 -1 900,00 0,00

4260 0,00 500,00

4300 0,00 1 900,00
SOŁECTWO 

DROGORADZ W 

GMINIE POLICE

-326,00 326,00

4260 0,00 326,00

4300 -326,00 0,00
SOŁECTWO 

PILCHOWO W 

GMINIE POLICE

-2 940,00 2 890,00

4210 -1 500,00 0,00

4220 0,00 2 890,00

4270 -890,00 0,00

4300 -550,00 0,00
SOŁECTWO 

TANOWO W GMINIE 

POLICE

-8 530,00 8 530,00

4210 0,00 8 530,00

4220 -3 700,00 0,00

4300 -4 830,00 0,00
SOŁECTWO 

TATYNIA W GMINIE 

POLICE

-3 202,00 3 202,00

4210 0,00 3 202,00

4260 -3 102,00 0,00

4430 -100,00 0,00



SOŁECTWO 

TRZESZCZYN W 

GMINIE POLICE

-1 000,00 1 000,00

4220 -1 000,00 0,00

4300 0,00 1 000,00
SOŁECTWO 

UNIEMYŚL W 

GMINIE POLICE

-3 057,00 3 057,00

4210 0,00 1 435,00

4220 0,00 1 490,00

4260 0,00 132,00

4300 -3 057,00 0,00
SOŁECTWO 

WIEŃKOWO W 

GMINIE POLICE

-1 603,00 1 603,00

4210 -1 009,00 594,00

4220 -300,00 1 009,00

4260 -294,00 0,00

92195 0,00 50,00
SOŁECTWO 

PILCHOWO W 

GMINIE POLICE

0,00 50,00

4300 0,00 50,00

926 -289 000,00 289 000,00

92604 -289 000,00 289 000,00

OŚRODEK SPORTU 

I REKREACJI
-289 000,00 289 000,00

4010 -200 000,00 0,00

4140 -25 000,00 0,00

4210 0,00 17 030,00

4220 -60 000,00 0,00

4260 0,00 70 000,00

4280 -4 000,00 0,00

4300 0,00 200 000,00

4360 0,00 1 000,00

4480 0,00 970,00

OGÓŁEM: -611 594,00 830 727,00

w tym zadania: Rozbudowa terenów rekreacyjnych nad Łarpią w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

630 -2 496,00 2 496,00

63003 -2 496,00 2 496,00
WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-2 496,00 2 496,00

Rozbudowa terenów 

rekreacyjnych nad 

Łarpią

-2 496,00 2 496,00

4118 0,00 204,00

4119 0,00 36,00

4178 0,00 1 917,00

4179 0,00 339,00

4218 -2 121,00 0,00

4219 -375,00 0,00

OGÓŁEM: -2 496,00 2 496,00



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

630 -2 121,00 2 121,00

63003 -2 121,00 2 121,00
WYDZIAŁ 

ROZWOJU I 

FUNDUSZY 

POMOCOWYCH

-2 121,00 2 121,00

4118 0,00 204,00

Środki z innych 

źródeł 

zagranicznych (np. 

INTERREG)

0,00 204,00

4178 0,00 1 917,00

Środki z innych 

źródeł 

zagranicznych (np. 

INTERREG)

0,00 1 917,00

4218 -2 121,00 0,00

Środki z innych 

źródeł 

zagranicznych (np. 

INTERREG)

-2 121,00 0,00

851 -1 749,00 1 749,00

85154 -1 749,00 1 749,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-1 749,00 1 749,00

4210 0,00 100,00

Dochody z tytułu 

części opłaty za 

zezwolenie na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych w 

obrocie hurtowym

0,00 100,00

4220 0,00 1 649,00

Dochody z tytułu 

części opłaty za 

zezwolenie na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych w 

obrocie hurtowym

0,00 1 649,00

4300 -1 749,00 0,00

Dochody z tytułu 

części opłaty za 

zezwolenie na 

sprzedaż napojów 

alkoholowych w 

obrocie hurtowym

-1 749,00 0,00

OGÓŁEM: -3 870,00 3 870,00

w tym źródła fin: dochody z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 

środki z innych źródeł zagranicznych (np. INTERREG)



Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 60 571,05

75011 0,00 60 571,05
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 60 571,05

2010 0,00 60 571,05

754 0,00 318 459,16

75495 0,00 318 459,16
BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 317 627,00

2100 0,00 317 627,00
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 832,16

2100 0,00 832,16

801 0,00 62 185,48

80153 0,00 62 185,48

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 62 185,48

2010 0,00 62 185,48

852 -160 484,84 31 811,98

85203 0,00 31 811,98
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 31 811,98

2010 0,00 31 811,98

85219 -5 329,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-5 329,00 0,00

2010 -5 329,00 0,00

85295 -155 155,84 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-155 155,84 0,00

2010 -155 155,84 0,00

855 -197 770,00 17 394,84

85502 -194 633,00 16 494,84
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-194 633,00 16 494,84

2010 -194 633,00 16 494,84

85503 0,00 900,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

0,00 900,00

2010 0,00 900,00

85513 -3 137,00 0,00
WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-3 137,00 0,00

2010 -3 137,00 0,00

OGÓŁEM: -358 254,84 490 422,51

Dochody



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

750 0,00 60 571,05

75011 0,00 60 571,05
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 60 571,05

4010 0,00 50 800,00

4110 0,00 8 733,00

4120 0,00 1 038,05

754 0,00 318 459,16

75495 0,00 318 459,16
BIURO 

BEZPIECZEŃSTWA I 

ZARZĄDZANIA 

KRYZYSOWEGO

0,00 90 979,00

3280 0,00 90 979,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
0,00 448,00

4350 0,00 448,00

OŚRODEK SPORTU 

I REKREACJI
0,00 201 880,76

4350 0,00 114 000,00

4370 0,00 18 373,00

4740 0,00 52 000,00

4840 0,00 7 254,00

4850 0,00 10 253,76
SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TRZEBIEŻY

0,00 24 319,24

4350 0,00 17 413,81

4370 0,00 6 905,43
WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 832,16

4740 0,00 700,00

4850 0,00 132,16

801 -3 660,65 65 846,13

80101 -3 660,65 0,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
-3 660,65 0,00

2830 -3 660,65 0,00

80153 0,00 65 846,13

SZKOŁA 

PODSTAWOWA IM. 

JERZEGO 

NOSKIEWICZA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TANOWIE

0,00 7 413,32

4210 0,00 330,00

4240 0,00 7 083,32
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

1 IM. TADEUSZA 

KOŚCIUSZKI W 

POLICACH

0,00 4 295,64

4210 0,00 180,00

4240 0,00 4 115,64

Wydatki



SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

3 IM. MARII 

SKŁODOWSKIEJ-

CURIE Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 11 300,98

4210 0,00 530,00

4240 0,00 10 770,98
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

5 IM. ORŁA 

BIAŁEGO Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI

0,00 6 646,91

4210 0,00 300,00

4240 0,00 6 346,91
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

6 Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI

0,00 2 283,33

4210 0,00 110,00

4240 0,00 2 173,33
SZKOŁA 

PODSTAWOWA NR 

8 IM. JANA PAWŁA II 

Z ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI 

W POLICACH

0,00 23 698,91

4210 0,00 1 227,11

4240 0,00 22 471,80
SZKOŁA 

PODSTAWOWA Z 

ODDZIAŁAMI 

DWUJĘZYCZNYMI I 

PRZEDSZKOLNYMI 

W TRZEBIEŻY

0,00 2 280,13

4210 0,00 200,00

4240 0,00 2 080,13

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 7 926,91

2830 0,00 7 926,91

852 -160 484,84 31 811,98

85203 0,00 31 811,98
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 31 811,98

2360 0,00 31 811,98

85219 -5 329,00 0,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-5 329,00 0,00

3110 -5 250,00 0,00

4210 -79,00 0,00

85295 -155 155,84 0,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-155 155,84 0,00

3110 -152 113,57 0,00

4010 -1 523,00 0,00

4110 -263,00 0,00

4300 -1 256,27 0,00



855 -197 770,00 17 394,84

85502 -194 633,00 16 494,84

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-194 633,00 16 494,84

3110 -188 844,00 16 000,00

4010 -789,00 0,00

4110 -5 000,00 0,00

4210 0,00 494,84

85503 0,00 900,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 900,00

4210 0,00 900,00

85513 -3 137,00 0,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-3 137,00 0,00

4130 -3 137,00 0,00

OGÓŁEM: -361 915,49 494 083,16

Zadania realizowane w drodze porozumień z innymi jst

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

852 0,00 12 775,00

85230 0,00 12 775,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

0,00 12 775,00

2310 0,00 12 775,00

853 -10 825,00 0,00

85395 -10 825,00 0,00
WYDZIAŁ 

ORGANIZACYJNO-

PRAWNY

-10 825,00 0,00

2310 -10 825,00 0,00

OGÓŁEM: -10 825,00 12 775,00

Dochody



 2) dla przedszkoli publicznych w kwocie: 35.772 zł, z tego:

- Przedszkole Publiczne nr 1 w Policach: 8.177 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 5 w Policach: 1.022 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 6 w Policach: 4.088 zł

- Przedszkole Publiczne nr 8 w Policach: 1.022 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 9 w Policach: 1.022 zł,

- Przedszkole Publiczne nr 11 w Policach: 12.265 zł,

- Przedszkole Publiczne w Tanowie: 1.022 zł,

- Przedszkole Publiczne w Trzebieży: 7.154 zł.

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2022

do uchwały Nr LI/489/2022 Rady Miejskiej w Policach z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie zmian budżetu

Gminy Police na rok 2022. Ponadto, w załączniku nr 2, zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo -

Budżetowego, Wydziału Oświaty i Kultury, Wydziału Organizacyjno - Prawnego, Wydziału Spraw

Obywatelskich, Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych, Wydziału Promocji i Współpracy Zagranicznej,

Wydziału Ochrony Środowiska, Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego, Straży Miejskiej w

Policach, Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu

wykonawczego budżetu Gminy Police na 2022 rok:  

Zadania własne

U Z A S A D N I E N I E

1. Dział 758 rozdział 75814 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 164.550 zł przekazaną

przez Ministra Finansów z Funduszu Pomocy, zgodnie z art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z

późn. zm.), jako wsparcie finansowe Gminy w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, których pobyt na

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ww. ustawy.

Powyższe środki stanowią ratę za okres od 1 do 31 października 2022 r. 

Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków w dziale 801 rozdział 80195 szkół podstawowych i przedszkoli

publicznych o łączną kwotę 164.550 zł z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z realizacją

zadań oświatowych, o których mowa wyżej, poniesionych w okresie od 1 do 31 października 2022 r.,

z czego:

1) dla szkół podstawowych w kwocie: 128.778 zł, z tego:

 - Szkoła Podstawowa nr 1 w Policach: 7.154 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 3 w Policach: 20.441 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 5 w Policach: 14.308 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 6 w Policach: 8.177 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 8 w Policach: 43.948 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Tanowie: 12.265 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Trzebieży: 22.485 zł,

2. Dział 854 rozdział 85415 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 43.570 zł, która pochodzi z

Funduszu Pomocy, zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.) i przeznaczona jest

na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy za okres I półrocza 2022 r. (refundacja) oraz za okres od września

do grudnia 2022 r. Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków w dziale 854 rozdział 85415 szkół

podstawowych, z czego:

 - Szkoła Podstawowa nr 1 w Policach: 3.277 zł (w tym refundacja: 277 zł),

 - Szkoła Podstawowa nr 3 w Policach: 3.000 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 5 w Policach: 4.167 zł (w tym refundacja: 1.167 zł),

 - Szkoła Podstawowa nr 6 w Policach: 3.000 zł,

 - Szkoła Podstawowa nr 8 w Policach: 7.799 zł (w tym refundacja: 1.799 zł),

 - Szkoła Podstawowa w Tanowie: 6.000 zł,

 - Szkoła Podstawowa w Trzebieży: 16.327 zł (w tym refundacja: 1.665 zł),



6. Dział 754 rozdział 75416 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 50 zł w budżecie Straży Miejskiej

w Policach, z przeznaczeniem na uregulowanie należności czynszowych za pomieszczenia Straży Miejskiej w

Policach.

3. Dział 855 rozdział 85595 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 9.063 zł, która pochodzi z

Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań własnych, tj. świadczenia rodzinne zgodnie z art.

26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 r. poz. 583 z późn. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan

wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 9.063 zł z przeznaczeniem na realizację zadania,

o którym mowa wyżej.

  7. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 149.653 zł w następujący sposób:

- kwotę 11.280 zł w rozdziale 80101 w budżecie Szkoły Podstawowej nr 1 w Policach przenosi się z zadania

inwestycyjnego pn.: "Wyciszenie akustyczne dwóch klatek schodowych w budynku Szkoły Podstawowej nr 1

w Policach " z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia dla potrzeb placówki szkolnej,

- kwotę 7.510 zł w budżecie Szkoły Podstawowej w Tanowie przenosi się z rozdziału 80101 do rozdziału

80107 celem zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń dla nauczycieli zatrudnionych w świetlicy

szkolnej,

- kwotę 3.100 zł w budżecie Szkoły Podstawowej w Tanowie przenosi się z rozdziału 80103 do rozdziału

80113 celem zabezpieczenia środków finansowych niezbędnych na dowóz uczniów na pływalnię, 

- o łączną kwotę 87.000 zł zmniejsza się planowane wydatki zaplanowane w rozdziale 80104, 

z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Centrum Edukacyjnego URWISEK Katarzyna Szulecka (dot.

Niepublicznego Przedszkola w Przęsocinie, które nie rozpocznie działalności w 2022 r.) o kwotę 84.000 zł oraz

wydatków przeznaczonych na pokrycie kosztów uczęszczania dzieci z Gminy Police do przedszkoli

publicznych w innych gminach o 3.000 zł,

- o łączną kwotę 87.000 zł zwiększa się planowane wydatki, z tego:

· o kwotę 35.000 zł wydatki w rozdziale 80101 przeznaczone na dotację podmiotową dla Centrum

Edukacyjnego URWISEK Katarzyna Szulecka (dot. Niepublicznej Szkoły Podstawowej Èlan Vital w

Przęsocinie),

· o kwotę 21.000 zł wydatki w rozdziale 80103 z przeznaczeniem na dotację podmiotową dla Centrum

Edukacyjnego URWISEK Katarzyna Szulecka (dot. oddziału przedszkolnego w Niepublicznej Szkole

Podstawowej Èlan Vital w Przęsocinie), 

4. Dział 630 rozdział 63003 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.496 zł w ramach wydatków

zaplanowanych na realizację projektu pn. "Rozbudowa terenów rekreacyjnych nad Łarpią", z przeznaczeniem

na pokrycie wydatków związanych z zadaniami zgodnymi z wnioskiem o dofinansowanie.

  5. Dział 750  - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 83.598 zł, z czego:

- kwotę 30.000 zł z rozdziału 75022 do rozdziału 75023 z przeznaczeniem na usługi remontowe, zakupy

i szkolenia wynikające z potrzeb Urzędu Miejskiego w Policach,

- kwotę 37.800 zł w rozdziale 75023 z przeznaczeniem na opłatę za media i opłaty czynszowe w Urzędzie

Miejskim w Policach (13.900 zł), na wpłatę na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

(23.000 zł), na opłatę za badania okresowe pracowników (800 zł) oraz na uregulowanie opłaty za parkowanie

pojazdu służbowego (100 zł),

- kwotę 10.898 zł w rozdziale 75075 z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na zakupy

materiałów i wyposażenia oraz usług wynikających z potrzeb Wydziału PW,

- kwotę 4.900 zł w rozdziale 75095 z przeznaczeniem na zakup nagród.



 ·  o łączną kwotę 10.000 zł wydatki w rozdziale 80106 przeznaczone na dotacje podmiotowe na prowadzenie 

niepublicznych punktów przedszkolnych, z tego: 2.000 zł dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci ZOR w Szczecinie 

(dot. Punktu TPD w Policach) i 8.000 zł dla Centrum Edukacyjnego URWISEK Katarzyna Szulecka,

   · o kwotę 21.000 zł wydatki w rozdziale 80150 przeznaczone na dotację podmiotową dla Centrum 

Edukacyjnego URWISEK Katarzyna Szulecka (dot. realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży),

 - kwotę 17.836 zł w budżecie Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach przenosi się z rozdziału 80107 do rozdziału 

80101 z przeznaczeniem na uregulowanie pochodnych od wynagrodzeń w zakresie regulowania składek na 

ubezpieczenia społeczne,

 - kwotę 22.927 zł w budżecie Szkoły Podstawowej w Tanowie przenosi się z rozdziału 80149 do rozdziału 

80150 na zabezpieczenie niezbędnych wydatków związanych z kształceniem uczniów niepełnosprawnych w 

placówce.

 11. Dział 921 przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 32.548 zł, z czego:

- kwotę 50 zł z rozdziału 92109 do rozdziału 92195 w budżecie Sołectwa Pilchowo z przeznaczeniem na

wykonanie tablicy historycznej dla Sołectwa,

- kwotę 32.498 zł w rozdziale 92109 w budżetach Rad Osiedli i Sołectwach, z czego:

· kwotę 500 zł w budżecie Rady Osiedla nr 3 w Policach z przeznaczeniem na zakup artykułów

spożywczych w związku z organizacją "wieczoru kolęd" w świetlicy RO nr 3 w Policach,

· kwotę 3.573 zł w budżecie Rady Osiedla nr 4 w Policach z przeznaczeniem na zakupy wynikające z

potrzeb RO nr 4 w Policach,

· kwotę 5.417 zł w budżecie Rady Osiedla nr 5 w Policach z przeznaczeniem na organizację wieczerzy

wigilijnej dla osób starszych z RO nr 5 w Policach,

· kwotę 2.400 zł w budżecie Sołectwa Dębostrów z przeznaczeniem na opłatę za gaz w świetlicy oraz na

usługi wynikające z potrzeb Sołectwa,

· kwotę 326 zł w budżecie Sołectwa Drogoradz z przeznaczeniem na zapłatę rachunku za energię

elektryczną w świetlicy sołeckiej,

· kwotę 2.890 zł w budżecie Sołectwa Pilchowo z przeznaczeniem na zakup artykułów spożywczych do

paczek mikołajkowych dla dzieci Sołectwa,

· kwotę 8.530 zł w budżecie Sołectwa Tanowo z przeznaczeniem na zakup ławo-stołów do świetlicy

sołeckiej w Tanowie,

  ·  kwotę 3.202  zł w budżecie Sołectwa Tatynia z przeznaczeniem na zakupy wynikające z potrzeb Sołectwa,

· kwotę 1.000 zł w budżecie Sołectwa Trzeszczyn z przeznaczeniem na zorganizowanie imprezy

mikołajkowej dla mieszkańców Sołectwa,

· kwotę 3.057 zł w budżecie Sołectwa Uniemyśl z przeznaczeniem na doposażenie siłowni w świetlicy

wiejskiej, opłatę mediów oraz na zakup artykułów spożywczych do paczek mikołajkowych dla dzieci z

Sołectwa,

10. Dział 855 rozdział 85516 przenosi się plan wydatków w kwocie 22.000 zł z dotacji celowej przeznaczonej

dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych na prowadzenie niepublicznych żłobków na

terenie Gminy Police (dotyczy placówki niepublicznej podmiotu: Centrum Edukacyjne „Urwisek” w Policach, ul.

Słoneczna 13 w Policach z uwagi na brak jej funkcjonowania w bieżącym roku) z przeznaczeniem na

uregulowanie składek ZUS przez Miejski Żłobek w Policach.

8. Dział 851 rozdział 85154 - przenosi się plan wydatków w budżecie Gminnego Programu Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w kwocie 1.749 zł z przeznaczeniem na wsparcie jednostek pomocniczych w

zakresie zakupów materiałów i wyposażenia oraz zakupu żywności, które wynikają z potrzeb jednostek

pomocniczych Gminy Police.

 9. Dział 852 przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 30.500 zł, z czego:

- kwotę 25.500 zł w rozdziale 85219 w budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach z przeznaczeniem

na zakup usług pozostałych, w tym usług pocztowych,

- kwotę 5.000 zł w rozdziale 85228 w budżecie Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach z przeznaczeniem na

zakup usług pozostałych, w tym usług pocztowych,

- o kwotę 1.950 zł w rozdziale 85230 zwiększa się dotację celową dla jednostek niezaliczanych do sektora

finansów publicznych z przeznaczeniem na przygotowanie, wydawanie i umożliwieniem spożycia gorącego

posiłku dla osób bezdomnych.



  ·  kwotę 1.603  zł w budżecie Sołectwa Wieńkowo z przeznaczeniem na zakup artykułów przemysłowych do 

przygotowania imprezy mikołajkowej dla mieszkańców Sołectwa oraz na zakup artykułów spożywczych do 

paczek mikołajkowych dla dzieci z Sołectwa.

 12. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 289.000 zł w budżecie Ośrodka 

Sportu i Rekreacji w Policach z przeznaczeniem na zabezpieczenie w roku bieżącym środków na zakup 

niezbędnych materiałów, energii, usług oraz zapłatę podatku od nieruchomości.

 1. Pismem znak: FB-1.3111.30.10.2022.NK z dnia 4 listopada 2022 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 562/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 3

listopada 2022 r., w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody 

Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2022 r.,

zwiększono dotację celową dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdział 75011 - Urzędy

wojewódzkie o łączną kwotę 60.571,05 zł, z czego:

- kwotę 33.750,19 zł przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - Prawo o aktach stanu

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych oraz

- kwotę 26.820,86 zł (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 44) z przeznaczeniem na dofinansowanie

realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego w związku z postanowieniami art. 129 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych.

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach

działania 16.1.1.2. W Finansowanie, nadzór i kontrola realizacji zadań z zakresu administracji rządowej -

dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu cywilnego.

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone

2. Pismem znak: FB-1.3111.81.41.2022.NK z dnia 23 listopada 2022 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 622/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 23

listopada 2022 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody

Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2022 r.,

zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 16) dla Gminy na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 801 -

Oświata i wychowanie, rozdział 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych, o kwotę 62.185,48 zł z

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz

na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w

przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby

fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 3.1.2.2. W Wsparcie dostępu do książek, podręczników,

materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych. Przyznana dotacja, przeznaczona zostanie na cel, o którym mowa

wyżej, w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Police (zgodnie z podziałem) oraz w

Niepublicznej Szkoły Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie (dotacja celowa).



6. Pismem znak: FB-1.3111.6.33.2022.MW z dnia 17 listopada 2022 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 587/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15

listopada 2022 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody

Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2022 r.,

zmniejszono dotację celową (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 24) dla Gminy na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 -

Pomoc społeczna, rozdział 85295 - Pozostała działalność, o kwotę 155.155,84 zł przeznaczoną na

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w

wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia

2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1 z późń. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.1. W Wsparcie

finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

5. Pismem znak: FB-1.3111.1.55.2022.AB z dnia 17 listopada 2022 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 597/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15 listopada

2022 r., w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego

jako dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2022 r., zmniejszono dotację celową (z

rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85219 -

Ośrodki pomocy społecznej, o kwotę 5.329 zł przeznaczoną na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie

opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004

r. o pomocy społecznej.

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach

działania 13.1.2.1.W Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

3. Pismem znak: FB-1.3111.92.15.2022.MW z dnia 24 października 2022 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 535/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 24

października 2022 r. w sprawie zmian w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako

dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2022 r., zwiększono dotację celową (z

rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85203 -

Ośrodki wsparcia, o kwotę 13.692 zł z przeznaczeniem na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z

zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2, art. 20 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 oraz art. 51c

ust. 5 ustawy o pomocy społecznej, w związku z działaniem 3.2 wynikającym z uchwały nr 160 Rady Ministrów

z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie programu kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" (M.P. z 2016

r. poz. 1250), zmienioną uchwałą nr 189 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r. (M.P. z 2022 r. poz. 64),

przy czym kwota 12.222 zł. dotyczy działalności bieżącej ośrodków wsparcia, natomiast kwota 1.470 zł

dotyczy art. 51c "Za życiem" (autyzm, niepełnosprawność sprzężona). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie

Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.2 W wsparcie osób z

zaburzeniami psychicznymi. 

4. Pismem znak: FB-1.3111.92.20.2022.AB z dnia 17 listopada 2022 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 588/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15

listopada 2022 r. w sprawie zmian w budżecie środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako

dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2022 r., zwiększono dotację celową dla

Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom

ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia, o kwotę 18.119,98 zł, z

przeznaczeniem na finansowanie działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi,

stosownie do art. 51c ust. 4 ustawy o pomocy społecznej. 

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach

działania 13.1.2.2 W wsparcie osób z zaburzeniami psychicznymi. 



8. Pismem znak: FB-1.3111.14.22.2022.AB z dnia 17 listopada 2022 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 589/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15

listopada 2022 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody

Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2022 r.,

zwiększono dotację celową dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego, o kwotę 12.371,13 zł z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu

urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo

nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w

czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz.U. z 2020 r. poz. 1329). Ww. kwota dotacji ujęta jest w

budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.6. W

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin w zakresie dostępu do instrumentów polityki na rzecz rodziny.

9. Pismem znak: FB-1.3111.119.9.2022.AF z dnia 17 listopada 2022 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 598/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15

listopada 2022 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody

Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2022 r.,

zmniejszono dotację celową dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego, o kwotę 194.633 zł przeznaczoną na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o

świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o

pomocy osobom uprawionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o

ustaleniu i wypłacie dla opiekunów. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.1. W Świadczenia rodzinne,

świadczenia z funduszu alimentacyjnego i zasiłki dla opiekunów.

7. Pismem znak: FB-1.3111.14.48.2022.MW z dnia 26 października 2022 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 544/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 26

października 2022 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody

Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2022 r.,

zwiększono dotację celową dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 - Rodzina, rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego, o kwotę 4.123,71 zł z przeznaczeniem na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu

urodzenia się żywego dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo

nieuleczalną chorobę zagrażającą jego życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w

czasie porodu, wraz z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o

wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz.U. z 2020 r. poz. 1329). Ww. kwota dotacji ujęta jest w

budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.4.1.6. W

Wsparcie kobiet w ciąży i rodzin w zakresie dostępu do instrumentów polityki na rzecz rodziny.

10. Pismem znak: FB-1.3111.25.11.2022.AB z dnia 8 listopada 2022 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 571/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 8

listopada 2022 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody

Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2022 r.,

zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 15) dla Gminy na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 -

Rodzina, rozdział 85503 - Karta Dużej Rodziny, o kwotę 900 zł z przeznaczeniem na realizację zadań

związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. Ww. kwota

dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania

13.4.1.4. W Wsparcie rodzin wielodzietnych.



14. Dział 801 przenosi się plan wydatków w łącznej wysokości 3.660,65 zł z rozdziału 80101 do rozdziału

80153 celem zapewnienia uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w roku szkolnym 2022/2023 w ramach dotacji celowej dla

jednostki niezaliczanej do sektora finansów publicznych, tj. dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej ÉLAN

VITAL w Przęsocinie realizującej zadanie zlecone w tym zakresie.

11. Pismem znak: FB-1.3111.119.11.2022.MW z dnia 18 listopada 2022 r. Zachodniopomorski Urząd

Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 605/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 15

listopada 2022 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody

Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie w 2022 r.,

zmniejszono dotację celową (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 34) dla Gminy na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 855 -

Rodzina, rozdział 85513 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, o kwotę 3.137 zł przeznaczoną na

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz

zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków

publicznych. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 20.1.3.1. W Opłacanie i refundacja składek na ubezpieczenie zdrowotne z

budżetu państwa za osoby uprawnione.

13. Dział 754 rozdział 75495 - zwiększa się plan dochodów budżetowych o łączną kwotę 318.152,14 zł, która

pochodzi ze środków Funduszu Pomocy i przeznaczona jest na realizację zadań zleconych z zakresu

administracji rządowej, z czego:

- kwota 525,14 zł na realizację zadań związanych z nadaniem numeru PESEL obywatelowi Ukrainy, zgodnie z

art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na

terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn. zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków bieżących o

kwotę 525,14 zł, z przeznaczeniem na nagrody dla pracowników Urzędu Miejskiego w Policach bezpośrednio

wykonujących czynności związane z nadawaniem numeru PESEL,

- kwota 226.200 zł na realizację zadania wynikającego z art. 12 ust. 1 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z

późn. zm.), tj. na zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego. Jednocześnie

zwiększa się plan wydatków bieżących Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach o kwotę 201.880,76 zł i plan

wydatków bieżących Szkoły Podstawowej w Trzebieży o kwotę 24.319,24 zł z przeznaczeniem na realizację

ww. zadania.

- kwota 91.427 zł na realizację zadania wynikającego z art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn.

zm.), tj. na wypłatę świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywateli

Ukrainy oraz na pokrycie kosztów jego obsługi. Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę

91.427 zł, z tego: 

 - plan wydatków Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego o kwotę 90.979 zł,

 - plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o kwotę 448 zł.                                      

12. Pismem znak: FB-1.3121.2.2022.TM z dnia 18 listopada 2022 r. Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki

w Szczecinie poinformował, że dokonano korekty należnej Gminie Police kwoty z Funduszu Pomocy za

nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy, zwiększając ją o 307,02 zł w dziale 754 rozdziale 75495 w

związku z błędną liczbą czynności przyjętych do kalkulacji (wzięto liczbę czynności z miesiąca lipca zamiast z

miesiąca sierpnia) - dotyczy zadania, o którym mowa w art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583 z późn.

zm.). Jednocześnie, zwiększa się plan wydatków bieżących w tej klasyfikacji budżetowej o kwotę 307,02 zł z

przeznaczeniem na nagrody dla pracowników Urzędu Miejskiego w Policach bezpośrednio wykonujących

czynności związane z nadawaniem numeru PESEL.



Zadania realizowane w drodze porozumień z innymi jst

1. Dział 852 rozdział 85230 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 12.775 zł z tytułu dotacji

celowej z Gminy Dobra z przeznaczeniem na realizację zadania pn. "Przygotowanie, wydawanie i

umożliwienie spożycia jednego, gorącego posiłku dziennie dla osób dorosłych - klientów Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach".

2. Dział 853 rozdział 85395 zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 10.825 zł z tytułu dotacji

celowej z Gminy Dobra przeznaczoną na zadanie pn. "Prowadzenie schroniska dla bezdomnych".


